2021 0~ パ］ 2 MON 11: 10 FAX 0224 24 5:i59 白石市医師会→→→塚本内科 !JjOOI/002

、:,8' (I、‘IS--

集団接種担当医師殿

令和 3年 8月 2日

一般社団法人白石市医師会

会長小松和久

（公印省略）

9........ 10月のコロナワクチン集団接種に係る担当について（お願い）

時下ますますご清祥のこととお慶ぴ申し上げます。

さて、標記について誠に勝手ではこ゜ざいますが、別紙のとおり 9~10月担当

の先生を決めさせていただきました。

つきましては、下配のとおりご協力いただきた＜イ可卒よろしくお願い申し上

げます。

なお、当番日にご都合が悪い場合は、先生方で交換していただぎますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

交換する場合には、同じ列の先生との交換でお願いいたします。

記

時閏・午後 1時から午後 6時まで

※接種時聞は午後 1時 30分～午後 4時 30分まで

掻所：ホワイトキュープア リーナ

担当：白石市新型コロナウイルスワクチン接種対策室

電話； 26-6255 FAX : 2 2 -1 3 2 0